
Республика Хакасия в составе Российской Федерации
Комитет

по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г. Саяногорска

п р и к а з  тлл-

г. Саяногорск « -/</ » 2021 года.

Об изменении вида муниципального 
маршрута регулярных перевозок №8 
«АТП г. Саяногорска - Ай-Дай - ул.
Нагорная»

С целью оптимизации пассажирских перевозок по маршруту регулярных перевозок 
№8 «АТП г. Саяногорска - Ай-Дай - ул. Нагорная», на основании Документа планирования 
утвержденного постановлением Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 
21.12.2015 №1169, руководствуясь п. 3.3.6 раздела 3 разделом 8 Положения об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном 
образовании город Саяногорск утвержденного решением Совета депутатов муниципального 
образования г. Саяногорск от 24.12.2015 № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить вид регулярных перевозок по муниципальному маршруту регулярных 
перевозок №8 «АТП г. Саяногорска - Ай-Дай - ул. Нагорная» осуществляемых по 
нерегулируемым тарифам на регулярные перевозки, осуществляемые по регулируемым тарифам.

2. Инженеру (по транспорту) Комитета по ЖКХ и Т г. Саяногорска Поляковой А.М. в 
течении 3 (трех) рабочих дней со дня подписания настоящего приказа внести сведения об 
изменении вида регулярных перевозок в реестр маршрутов регулярных перевозок.

3. Вид муниципального маршрута регулярных перевозок считается измененным со дня 
изменения таких сведений в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Комитета 
по жилищно-коммунальному 
хозяйству и транспорту 
г. Саяногорска

С приказом №___ от Л

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

1. Полякова А.М.

Н.В. Курзин


